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Yeremya 1:18 Budur, Mən bu gün səni bütün ölkənin – Yəhuda padşahlarının, 
bu yerin başçılarının, kahinlərinin və ölkə xalqının əleyhinə qalalı şəhər, dəmir 
sütun və tunc divar etdim.

Yezekel  3:18  Mən  pis  adama “hökmən öləcəksən”  dediyim  zaman sən  ona 
xəbərdarlıq  etməsən,  həyatı  qurtulsun  deyə  pis  adamı  öz  şər  əməlindən 
döndərmək üçün xəbərdarlıq sözü söyləməsən, onda o pis adam öz təqsiri 
içində  öləcək,  lakin  onun  qanı  üçün  məsuliyyəti  Mən  sənin  üzərinə 
qoyacağam.

Yeremya 6:27 Rəbb deyir: «Ey Yeremya, Mən səni qoydum ki, Xalqımı yoxlayıb 
imtahan edəsən, Onlara nəzər qoyub əməllərini sınayasan.

Levililər 26:19 Öyündüyünüz güclü təkəbbürünüzü qıracağam. Başınız üzərində 
olan göyləri dəmir və ayağınız altındakı yeri tunc kimi edəcəyəm ki,

Qanunun Təkrarı 23:5 Lakin Jehovahınız Rəbb Bilamı dinləmək istəmədi. Ona 
görə də Jehovahınız Rəbb bu lənəti xeyir-duaya çevirdi, çünki O sizi sevir.

Romalilara 12:21 Pislik sənə üstün gəlməsin, pisliyə yaxşılıqla qalib gəl.
Zəbur 143:8 Hər səhər məhəbbətini mənə hiss etdir,  Çünki Sənə güvənirəm. 

Gedəcəyim yolu mənə öyrət, Çünki varlığımı Sənə verirəm.
Zəbur 143:10 Mənə Sənin iradənə əməl etməyi öyrət, Çünki mənim Jehovahım 

Sənsən. Sənin Ruhun yaxşıdır, Düz yer üçün mənə yol göstər.
Zəbur 94:12 Ya Rəbb, bəxtiyar o insandır ki, ona təlim vermisən, Öz qanununu 

öyrətmisən!
Məsəlləri 27:12 Uzaqgörən qabaqcadan şəri görüb ondan qaçar, Cahil isə irəli 

çıxar, ziyan tapar.
Filipililәrә 2:16 Həyat sözünü təqdim edin. Qoy Məsihin zühur edəcəyi gündə 

fəxr edə bilim ki, nə boş yerə cəhd etdim, nə də boş yerə zəhmət çəkdim.
Yeşaya 49:4 Amma mən dedim: «Mən boş yerə çalışdım, Gücümü hədər yerə 

tükətdim. Rəbb mənə yenə haqq qazandırır, Mükafatım Jehovahımdadır».
Zəbur 76:3 Jehovah orada alovlu oxları, Qalxan-qılıncı və bütün silahları qırdı. 

Sela
Ibranilәrә 13:21  sizi  hər  cür  yaxşı  şeylə  təmin  etsin  ki,  İsa  Məsih  vasitəsilə 

Özünə xoş olanı bizdə icra etsin və siz Onun iradəsini həyata keçirəsiniz. İsa 
Məsihə əbədi izzət olsun! Amin.

1  Korinflilәrә  16:15 Qardaşlar,  sizdən bir  xahişim var.  Siz  Stefananın ailəsini 
tanıyırsınız  və  bilirsiniz  ki,  onlar  Axayyanın  ilk  imanlılarıdır.  Onlar  özlərini 
müqəddəslərin xidmətinə həsr etmişlər.

Filipililәrә 1:27 Lakin  həyat  tərziniz  Məsihin Müjdəsinə layiq  olsun.  Gəlib  sizi 
görsəm də, gəlməyib haqqınızda eşitsəm də, bilim ki, siz bir ruhda möhkəm 
dayanıb Müjdəyə əsaslanan imanda canbir olaraq səy göstərirsiniz



1 Korinflilәrә 15:58 Beləliklə, ey sevimli qardaşlarım, Rəbdə çəkdiyiniz zəhmətin 
boşa çıxmayacağını bilərək möhkəm durun, sarsılmayın, hər zaman Rəbbin 
işində səylə çalışın.

Kolosselilәrә 4:12  Məsih  İsanın  qulu  və  sizlərdən  olan  Epafra  sizə  salam 
göndərir.  Jehovahın  hər  iradəsini  yerinə  yetirərək  kamil  və  tam  əminliklə 
möhkəm dayanasız deyə o sizin üçün hər zaman dualar edərək mübarizə 
aparır.

2 Padşahi - 2 Kral 19:34 “Mən bu şəhəri Özüm üçün, Qulum Davudun xatirinə 
qoruyub xilas edəcəyəm”».

Yeremya 15:20,21 Səni bu xalq üçün Möhkəm tunc bir divar edəcəyəm. Sənə 
qarşı  döyüşəcəklər, Ancaq  qalib  gələ  bilməyəcəklər. Çünki  Mən  səninlə 
olacağam ki, Səni qurtarıb azad edim» Rəbb belə bəyan edir. 21«Səni pis 
adamların  əlindən  azad  edəcəyəm,  Zülmkarların  pəncəsindən  satın 
alacağam».

Zəbur 55:18 Çoxları əleyhimə çıxır, Amma O, canımı döyüşdən qoruyur.
Yezekel  30:24  Babil  padşahının  qoluna  güc  verəcək,  qılıncımı  onun  əlinə 

verəcəyəm. Fironun isə qollarını qıracağam. O, Babil padşahının önündə ağır 
yaralı kimi inildəyəcək.

Vәhy 3:18 Sənə məsləhət görürəm ki,  zəngin olmaq üçün Məndən od içində 
xalis olan qızıl alasan, həmçinin geyinib çılpaqlığının ayıbını açmamaq üçün 
ağ paltar alasan, gözlərinə sürtüb görmək üçün də göz məlhəmi alasan.

1 Yәhuda 3:17 Əgər kimsə dünya malına sahib olarkən qardaşını ehtiyac içində 
görüb ona rəhmi gəlmirsə, Jehovah məhəbbəti onda necə qala bilər?

Yeşaya 50:4 Yorğunlara sözlə dayaq olmağı bilim deyə Xudavənd Rəbb mənə 
savadlıların dilini verdi. O hər səhər qulağımı oyadır ki, Savadlı adamlar kimi 
dinləyə bilim.

Zəbur 18:39  Döyüş  üçün  məni  qüvvə  ilə  bürüdün, Əleyhdarlarımı  ayağımın 
altına saldın.

2 Şamuel 22:40 Döyüş üçün məni qüvvə ilə bürüdün, Əleyhdarlarımı ayağımın 
altına saldın,

Zəbur 89:43 Qılıncının ağzını kütləşdirmisən, Onu döyüşdə qaldırmamısan.
Yezekel 13:6 Onlar boş şeylər görərək falçılıq edib yalan danışır. Söyləyirlər ki, 

bunu Rəbb bəyan edir, Rəbb isə onları göndərməyib. Yenə də ümid verirlər 
ki, sözləri yerinə yetəcək.

Levililər 26:37  büdrəyib  bir-birinin  üstünə  yıxılacaqlar,  amma  onları  qovan 
olmayacaq; düşmənləriniz qarşısında durmağa qüvvətiniz olmayacaq.

1  Korinflilәrә 14:8  Əgər  şeypur  aydın  olmayan  səs  çıxararsa,  döyüşə  kim 
hazırlaşar?

Əyyub 15:24  Ağrı  və  sıxıntı  onu  qorxudar, Zəfər  çalan  padşah  kimi  onu 
məğlubiyyətə uğradar.

1  Salnamələr Kitabına 12:8 Qadlılardan sipər və nizə işlədə bilən, döyüşməyi 
bacaran igidlər Davudun tərəfinə keçdilər və çöldəki qalaya gəldilər. Onların 



üzləri şir üzü kimi idi və dağlardakı ceyranlar kimi qaça bilirdilər.
1  Salnamələr  Kitabına 12:33  Zevulunlulardan  döyüşməyi  bacaran,  bütün 

silahlarla döyüş nizamını  qura bilən və sidq ürəkdən kömək edən əlli  min 
nəfər;

1  Salnamələr  Kitabına 12:38  Döyüşməyi  bacaran  bu  könüllü  döyüşçülərin 
hamısı  Davudu  bütün  İsrail  üzərində  padşah  etmək  üçün  Xevrona  gəldi. 
İsraillilərin qalan hissəsi də Davudu yekdilliklə padşah etmək niyyətində idi.

Luka  10:19  Baxın  Mən  sizə  səlahiyyət  vermişəm  ki,  ilanları,  əqrəbləri  və 
düşmənin  bütün  gücünü  ayaq  altında  əzəsiniz  və  heç  nə  sizə  zərər 
vurmayacaq.

2 Korinflilәrә 7:10 Jehovah istəyən tərzdə olan kədər insanda tövbə yaradıb onu 
xilasa aparır və bunda peşmançılıq yoxdur. Dünyanın kədəri isə ölüm yaradır.

2 Timoteyә 2:25,26 Ona qarşı olanları həlimliklə tərbiyə etməlidir. Bəlkə Jehovah 
onlara tövbəyə imkan verəcək. Beləliklə, onlar həqiqəti anlayar, 26 ayıq ola 
bilərlər  və  istəyini  yerinə  yetirmək  üçün  onları  əsir  edən  iblisin  torundan 
çıxarlar.

Nehemya 4:15 Düşmənlərimiz eşitdi ki, bu iş bizə məlum olub, çünki Jehovah 
onların  niyyətini  boşa  çıxarmışdı.  Buna  görə  hamımız  işimizə,  divarın 
tikintisinə qayıtdıq.

Zəbur 73:24  Nəsihətinlə  mənə  yol  göstərirsən,  Sonra  məni  şərəfə 
çatdıracaqsan.
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